



GOVERNMENT OF PAKISTAN

Ministry of Environment



GREEN JOURNALIST AWARD

The Ministry of Environment is pleased to announce institution of Green Journalist Award for the outstanding journalistic work on environment. The Award will comprise of an acknowledgment shield and varying cash amount. These awards would be given during last week of July, 2009.

The journalists working in the field of environment are requested to furnish entries of their work during the period of June 06, 2008 to June 30, 2009 through their organizations in the following categories to the undersigned not later than **Wednesday July 08, 2009.**

1. Article/ Feature (English/Urdu)
2. News Report (English/Urdu)
3. Documentary/Electronic News Report
4. Maximum reporting on environmental issues in Print Media.
5. Maximum reporting on environmental issues in Electronic Media.

PID(I) 6702/08

(Ramzan Sajid)

MCOM

Deputy Director (Media)

4th Floor, L.G. & R.D Complex
Sector G-5/2, Islamabad



حکومت پاکستان
وزارت ماحولیات



گرین جرنلسٹ ایوارڈ

وزارت ماحولیات ہندسرت یہ اعلان کرتی ہے کہ صحافتی شعبہ میں ماحولیات سے متعلق گرانقدر تحقیقات پیش کرنے والے صحافیوں کیلئے گرین جرنلسٹ ایوارڈ کا اجراء کیا جا رہا ہے۔ ایوارڈ زیادہ گامی شیلڈ اور مختلف مالیت کی نقد رقم پر مشتمل ہونگے۔ یہ ایوارڈ جولائی 2009 کے آخری ہفتے میں دیئے جائیں گے۔

ماحولیات کے موضوع پر کام کرنے والے صحافیوں سے گزارش ہے کہ وہ 6 جون 2008 اور 30 جون 2009 کے دوران منظر عام پر آنے والی اپنی تخلیقات اپنے اداروں کے توسط سے زیر ملاحظہ کو بندہ 8 جولائی 2009 تک بھجوادیں۔ ماحولیات سے متعلق تخلیقات درج ذیل کیٹیگریز میں ہوں۔

1- آرٹیکل ایچیر (انگریزی/اردو)

2- نیوز رپورٹ (انگریزی/اردو)

3- ڈاکیومنٹری الیکٹرونک نیوز رپورٹ

4- پرنٹ میڈیا میں ماحولياتی موضوعات پر زیادہ سے زیادہ رپورٹنگ

5- الیکٹرونک میڈیا میں ماحولياتی موضوعات پر زیادہ سے زیادہ رپورٹنگ

PID(I) 6702/08

(رمضان ساجد)

MCOM

ڈپٹی ڈائریکٹر (میڈیا)

چونچا فلور، LG&RD کمپلیکس

سکٹر G-5/2، اسلام آباد